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Osłona wałka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona wałka przeznaczonego dla 
budownictwa do wykonywania na ścianach deseni i usuwania pęcherzy powietrza 
z powło k malarskich lub wylewek, zapobiegająca rozpryskiwani u farby lub wylew-
ki. 

Wzór przemysłow y stanowi nowa i  posiadająca indywidualny charakter po-

stać osłony przejawiająca się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig.1.1 przedsta -

wia widok perspektywiczny osłony wałka z boku, fig. 1.2 przedstawia widok osłony 

wałka z góry, fig.1.3 przedstawia widok osłony wałka od strony czołowej. 

Osłona wałk a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a korpu s w  kształci e 

wycinka walca, na którego powierzchni, po stronie zewnętrznej i  w położeniu cen-

tralnym, znajduje się uchwyt, przy czym długość łuku wycinka stanowi ok. 1/3 ob-

wodu walca. Powierzchnia zewnętrzna korpusu , w widoku z góry , ma kształt pro-

stokątny. Części boczne osłony (odpowiadające podstawom walca) są symetrycz-

ne i  mają łukowo wklęsłe krawędzie boczne oraz zaokrąglony wierzchołek, nato -

miast wzdłuż lini i styku z powierzchni ą górną każda z  częśc i bocznyc h posiad a 

kołnierz tworzący rodza j obrzeża n a powierzchn i górne j korpusu. Częśc i boczn e 

osłony, po stronie wewnętrznej, maja walcowe bolce usytuowane w części dolnej. 

Uchwyt m a kształ t walca , któreg o powierzchni a zewnętrzn a posiada , n a częśc i 

długości, wzdłużne żłobienia, natomiast w miejscu połączenia z powierzchnią kor-

pusu znajdują się cztery podpory. Każda podpor a ma kształ t zbliżony do trójkąta 

prostokątnego, prz y czym jej krótsza przyprostokątna jest połączona z uchwyte m 

a dłuższa jest połączona z powierzchnią korpusu. 



Osłona wałk a wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t wykonan a z  tworzyw a 
sztucznego. 

Cechą istotną osłony wałka według wzoru przemysłowego, odróżniającą go 
od innych rozwiązań jest to , że : 

- Osłon a wałka posiad a korpu s w kształcie wycinka walca ora z uchwy t zamoco-
wany na powierzchni zewnętrznej korpusu. 

- Częśc i boczne osłony mają łukowo wklęsłe krawędzie boczne oraz zaokrąglony 
wierzchołek, natomiast każda z części bocznych, wzdłuż linii styku z powierzchnią 
górną, posiad a kołnier z tworzący rodza j obrzeża n a powierzchni górne j korpusu. 
Po stronie wewnętrznej w dolnej bocznej części osłony znajdują się walcowe bol-
ce. 

- Uchwy t ma kształ t walca, któreg o powierzchnia zewnętrzn a posiada , n a części 

długości, wzdłużne żłobienia, natomiast w miejscu połączenia z powierzchnią kor-

pusu znajdują się cztery podpory w kształcie zbliżonym do trójkąta prostokątnego. 
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